
 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание школьных кружков на 2025/2026 учебный год 

 



Ф.И.О. педагога Воз- 

раст, 

группа 

Название 

объединени

я 

Каб Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Батманова 
Светлана 

Витальевна 

79274623690 

МАОУДОД «ДШХ 
№3» 

7 классы Ритмика Зал хорео- 

графии  

основное  

здание  

 

 15.30-16.50  

 

 

 15.30-16.50  

 

  

Батырова 
Гульфира 
Флуровна 

 

 МАОУДОД 
«ЦДТТ №5» 

2,3,4 

классы 

Начальное 

техническое 

моделирова

ние  

110 каб 

второе 

здание  

 16.00-17.30 15.30-16.50  

 

15.30-16.50  

 

  

Абдуллин Гинар 
Фанусович 

 

7-8 

классы  

«Создание 

прикладных 

приложений 

на языке 

программир

ования» 

320 каб 

основное  

здание  

 

  14.30-16.00 

16.00-17.30 

   

Шпарская Мария 
Сергеевна 

МАОУД «ДЭБЦ 
№4» 

1,2,3,4 

классы 

«Природа и 

искусство» 

206 каб 

второе 

здание 

1 гр.12.30-14.00 

4 гр.14.10-16.30 

2 гр. 

12.30-14.00 

3 гр.  

14.10-15.40 

5 гр.  

15.50-18.10 

 2 гр. 

12.30-14.00 

3 гр.  

14.10-15.40 

5 гр.  

15.50-18.10 

  

Хазиев Фанис 
Галимянович 

1-5  

классы 

Тхэквондо  Спорт.зал 14.00-17.00 

 

 

 

14.00-17.00 

 

 

 

14.00-17.00 

 

 

 



 

 

 

 

79172685449 

МАОУДОД 

«ДДТ №15» 
 

второе 

здание 

 

Спорт.зал 

основное  

здание  

 

  

 

16.00-21.00 

 

  

 

16.00-21.00 

  

 

16.00-21.00 

Козлов Вячеслав 
Иванович 

79600829566 

МАОУДОД 

«СДЮСШОР №12» 
 

5,6,7 кл Легкая 

атлетика  

По школе 

основное  

здание  

 

15.00-18.00 

 

15.00-18.00 

 

 

 

15.00-18.00 

 

 15.00-18.00 

 

 

Габитова Галина 
Александровна 

79172539000 

 

 

Начина

ющие и 

опытные 

игроки 

«Шахматы» Шахматы 

 второе 

здание 

  12.35-14.25  12.35-14.25  



 

 

 

 

 

 

Ф.И.О. педагога Воз- 

раст, 

группа 

Название 

объединени

я 

Каб Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Лебедев Андрей 
Владимирович 

79046737420 

ФК «КАМАЗ» 

 

1,2,3,4кл Футбол  Спорт.зал 

Футбол- 

ное поле 

основное  

здание  

 

 17.30-20.30  17.30-20.30  17.30-20.00 

Шайхутдинов  
Ильнар 

Фанилевич 

79172838986 

ООО «Алгарыш»  

 

1-5 

классы 

Робототехни

ка 

317 каб 

основное  

здание  

 

118 каб 

второе 

здание 

15.30-17.00  

 

 

 

4.15-18.35 

17.10-18.40  

 

 

 

14.15-18.35 

  


		2025-09-17T15:37:41+0300
	Сепаева Гульнара Минзагитовна




