

Ф.И.О. педагога	Воз- раст, группа	Название объединени я	Каб	Понед.	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Батманова Светлана Витальевна 79274623690 МАОУДОД «ДШХ №3»	7 классы	Ритмика	Зал хорео- графии основное здание		15.30-16.50		15.30-16.50		
Батырова Гульфира Флуровна	2,3,4 классы	Начальное техническое моделирова ние	110 каб второе здание		16.00-17.30	15.30-16.50	15.30-16.50		
МАОУДОД «ЦДТТ №5»									
Абдуллин Гинар Фанусович	7-8 классы	«Создание прикладных приложений на языке программир ования»	320 каб основное здание			14.30-16.00 16.00-17.30			
Шпарская Мария Сергеевна МАОУД «ДЭБЦ №4»	1,2,3,4 классы	«Природа и искусство»	206 каб второе здание	1 гр.12.30-14.00 4 гр.14.10-16.30	2 гр. 12.30-14.00 3 гр. 14.10-15.40 5 гр. 15.50-18.10		2 rp. 12.30-14.00 3 rp. 14.10-15.40 5 rp. 15.50-18.10		
Хазиев Фанис Галимянович	1-5 классы	Тхэквондо	Спорт.зал	14.00-17.00		14.00-17.00		14.00-17.00	

<b>79172685449</b> МАОУДОД «ДДТ №15»			второе здание Спорт.зал основное здание		16.00-21.00		16.00-21.00		16.00-21.00
Козлов Вячеслав Иванович 79600829566 МАОУДОД «СДЮСШОР №12»	5,6,7 кл	Легкая атлетика	По школе основное здание	15.00-18.00	15.00-18.00	15.00-18.00		15.00-18.00	
Габитова Галина Александровна 79172539000	Начина ющие и опытные игроки	«Шахматы»	Шахматы второе здание			12.35-14.25		12.35-14.25	

Ф.И.О. педагога	Воз-	Название	Каб	Понед.	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
	раст,	объединени							
	группа	Я							
Лебедев Андрей Владимирович	1,2,3,4кл	Футбол	Спорт.зал Футбол-		17.30-20.30		17.30-20.30		17.30-20.00
<b>79046737420</b> ФК «КАМАЗ»			ное поле основное здание						
Шайхутдинов Ильнар Фанилевич 79172838986 ООО «Алгарыш»	1-5 классы	Робототехни ка	317 каб основное здание 118 каб второе здание	15.30-17.00	4.15-18.35	17.10-18.40	14.15-18.35		